Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -

Грязновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«О1» октября 2024 г. N2 18/1

с. Грязновское

Об утверждении Про граммы родительского всеобуча
«Школа ответственного родительства»
и назначении ответственных за реализацию программы

ПРИКАЗЫВАЮ: .--
1. Утвердить Программу родительского всеобуча «Школа ответственного

родительства» на 2024-2029 гг.

2. Утвердить план мероприятий по родительскому всеобучу на 2024-2026 г

3. Назначить ответственных за реализацию программы

родительского всеобуча Шахтарину 0.10. и заместителя

директора по УВР Язову Е.А .., заместителя директора по ВР

4. Шахтариной О.Ю. разместить информацию на сайте МАОУ -

Грязновская СОШ

5.

Директор

С приказом ознакомлены: ---\,;-~v_-- Шахтарина О.Ю.

ЯзоваЕ.А.----~~~----